



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 430.04.04/2023



Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: FJMF COMERCIO LTDA - 12.900.609/0001-04

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 1,5 M COM 10 A 12 CM DE DIÂMETRO.	CONTRATO	CLOEZIANO	R\$ 11,40	R\$ 3.420,00	R\$ 16,48	R\$ 4.944,00	30,82 %	R\$ 5,08
2	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 2,00 M COM 10 A 12 CM DE DIÂMETRO.	CONTRATO	CLOEZIANO	R\$ 15,90	R\$ 4.770,00	R\$ 22,60	R\$ 6.780,00	29,64 %	R\$ 6,70
3	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 2,00 M COM 15 CM DE DIÂMETRO.	CONTRATO	CLOEZIANO	R\$ 31,90	R\$ 9.570,00	R\$ 39,50	R\$ 11.850,00	19,24 %	R\$ 7,60
4	1.000,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 2,00 M COM 8 A 10 CM DE DIÂMETRO.	CONTRATO	CLOEZIANO	R\$ 13,40	R\$ 13.400,00	R\$ 19,03	R\$ 19.030,00	29,58 %	R\$ 5,63
5	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 2,5 M COM 15 CM DE DIÂMETRO.	CONTRATO	CLOEZIANO	R\$ 43,15	R\$ 12.945,00	R\$ 54,05	R\$ 16.215,00	20,16 %	R\$ 10,90
7	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 8,00 M COM 10 A 12 CM DE DIÂMETRO.	CONTRATO	CLOEZIANO	R\$ 119,90	R\$ 35.970,00	R\$ 142,16	R\$ 42.648,00	15,65 %	R\$ 22,26
Total R\$ 80.075,00						Total Orçado R\$ 101.467,00		21,08%		R\$ 21.392,00	

Fornecedor: AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - 08.962.465/0001-35

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 3,5 M COM 15 CM DE DIÂMETRO.	EUCALIDER	PROPRIO	R\$ 88,47	R\$ 26.541,00	R\$ 107,62	R\$ 32.286,00	17,79 %	R\$ 19,15
8	300,00	UND	PEÇA DE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO RESISTENTE – TAM 8,00 M COM 15 CM DE DIÂMETRO.	EUCALIDER	PROPRIO	R\$ 214,21	R\$ 64.263,00	R\$ 256,16	R\$ 76.848,00	16,37 %	R\$ 41,95
Total R\$ 90.804,00						Total Orçado R\$ 109.134,00		16,80%		R\$ 18.330,00	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
FJMF COMERCIO LTDA	12.900.609/0001-04	1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7	R\$80.075,00	R\$ 101.467,00	21,08%	R\$ 21.392,00
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	08.962.465/0001-35	6 - 8	R\$90.804,00	R\$ 109.134,00	16,80%	R\$ 18.330,00
Total Geral			R\$ 170.879,00	R\$ 210.601,00	18,86%	R\$ 39.722,00

